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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma, es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la RESOLUCIÓ de la 

directora general de Recursos Humans de 14 

de juliol de 2023 per la qual es publica, 

conforme a l'acord del Tribunal del concurs-

oposició per a la provisió de vacants de 

facultatiu i facultativa especialistes de 

Cirurgia General i de l’Aparell Digestiu, 

gestionades per la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, la relació d'aspirants 

amb la puntuació definitiva obtinguda en la 

fase d'oposició. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Recursos Humanos de 14 de julio de 2023, 

por la que se publica, conforme al acuerdo del 

Tribunal del concurso-oposición para la 

provisión de vacantes de facultativo y 

facultativa especialista de Cirugía General y 

del Aparato Digestivo, gestionadas por la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, la relación de aspirantes con la 

puntuación definitiva obtenida en la fase de 

oposición. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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Resolució de la directora general de Recursos 

Humans per la qual es publica, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a 

la provisió de vacants de facultatiu i facultativa 

especialistes de Cirurgia General i de l’Aparell 

Digestiu, gestionades per la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública, convocat per 

Resolució de 14 d’octubre de 2020 (DOGV núm. 

8944, de 04.11.2020), la relació d'aspirants amb 

la puntuació definitiva obtinguda en la fase 

d'oposició. 

 

 

Fent ús de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 185/2020, de 16 de 

novembre, del Consell, d'aprovació del 

Reglament Orgànic i Funcional de la Conselleria 

de Sanitat Universal i Salut Pública, resolc: 

 

 

Primer: publicar en l'annex IV, conforme a 

l'acord del Tribunal del concurs-oposició per a la 

provisió de vacants de facultatiu i facultativa 

especialistes de Cirurgia General i de l’Aparell 

Digestiu, gestionades per la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública, la relació 

definitiva d'aspirants que han superat la fase 

d'oposició i també la relació de persones 

suspeses, per orde de puntuació, amb indicació de 

la puntuació aconseguida d'acord amb la fórmula 

especificada en la base 6.1.3 de la convocatòria. 

A efectes pràctics, es publica també relació 

alfabètica. 

 

Segon: la puntuació mínima per a superar 

aquesta fase d’oposició és de 67,500 punts. 

D'acord amb la convocatòria, les al· legacions a la 

resolució provisional es consideren contestades 

amb l'esmentada publicació. 

 

Tercer: els aspirants que hagen superat la fase 

d'oposició disposen de 10 dies hàbils a partir de 

l'endemà d'esta publicació per a presentar 

l'imprés degudament emplenat de la sol· licitud de 

valoració de mèrits i declaració responsable de 

veracitat de dades, la relació de documents i 

l'autobarem, que trobaran en els enllaços dels 

annexos I, II i III a esta resolució, així com els 

documents originals (que seran digitalitzats en 

els registres corresponents per a certificar la 

seua autenticitat, per la qual cosa no serà 

admissible una altra forma de presentació) 

acreditatius dels mèrits valorables en la fase de 

concurs segons el barem especificat en l'annex II 

de la convocatòria. Tot això haurà de presentar-se 

Resolución de la directora general de 

Recursos Humanos por la que se publica, 

conforme al acuerdo del Tribunal del concurso-

oposición para la provisión de vacantes de 

facultativo y facultativa especialista de Cirugía 

General y del Aparato Digestivo. gestionadas por 

la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, convocado por Resolución de 14 de 

octubre de 2020 (DOGV núm. 8944, de 

04.11.2020), la relación de aspirantes con la 

puntuación definitiva obtenida en la fase de 

oposición. 

 

En uso de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 185/2020, de 16 de 

noviembre, del Consell, de aprobación del 

Reglamento Orgánico y Funcional de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, resuelvo: 

 

Primero: publicar en el anexo IV, conforme al 

acuerdo del Tribunal del concurso-oposición para 

la provisión de vacantes de facultativo y 

facultativa especialista de Cirugía General y del 

Aparato Digestivo, gestionadas por la Conselleria 

de Sanidad Universal y Salud Pública, la relación 

definitiva de aspirantes que han superado la fase 

de oposición y también la relación de personas 

suspendidas, por orden de puntuación, con 

indicación de la puntuación alcanzada conforme a 

la fórmula especificada en la base 6.1.3 de la 

convocatoria. A efectos prácticos, se publica 

también relación alfabética. 

 

Segundo: la puntuación mínima para superar 

esta fase de oposición es de 67,500 puntos. De 

acuerdo con la convocatoria, las alegaciones a la 

resolución provisional se consideran contestadas 

con la citada publicación.  

 

Tercero: los aspirantes que hubieren superado 

la fase de oposición dispondrán de 10 días hábiles 

a partir del día siguiente de esta publicación para 

presentar el impreso debidamente cumplimentado 

de la solicitud de valoración de méritos y 

declaración responsable de veracidad de datos, la 

relación de documentos y el autobaremo, que 

encontrarán en los enlaces de los anexos I, II y III 

a esta resolución, así como los documentos 

originales (que serán digitalizados en los 

registros correspondientes para certificar su 

autenticidad, por lo que no será admisible otra 

forma de presentación) acreditativos de los 

méritos valorables en la fase de concurso según el 

baremo especificado en el anexo II de la 
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en les unitats de registre de les següents 

dependències administratives: 

 

 

-03001 Alacant: C/ Girona, núm. 26. 

-03801 Alcoi: Plaça d’Espanya, núm. 2. 

-12001 Castelló de la Plana: C/ Hort dels 

Corders, núm. 12. 

-46008 València: Av. Ferran el Catòlic, núm. 

74. 

- 46010 València: C/ Misser Mascó, 31. 

 

També podrà presentar-se en qualsevol dels 

registres generals dels departaments de salut de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

o mitjançant qualsevol de les formes previstes en 

la Llei del Procediment Administratiu Comú de 

les Administracions Públiques 

 

 

El Tribunal només podrà valorar la 

documentació degudament al·legada, acreditada i 

aportada dins del termini i en la forma escaient. 

 

Quan l’idioma original de la documentació 

aportada no siga el castellà o valencià, l’aspirant 

haurà d’adjuntar-hi la traducció literal del 

contingut d’aquesta documentació, feta per una 

traductora o traductor jurat. A més, la 

documentació pública d’un altre país haurà 

d’estar degudament legalitzada o postil· lada, 

segons el cas. 

 

 

Quart: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels dels mèrits 

corresponents als servicis prestats en places 

gestionades directament per la conselleria 

competent en matèria de sanitat, encara que han 

de ser al· legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

Quint: no serà necessari presentar els 

documents acreditatius dels mèrits corresponents 

al coneixement del valencià expedits per la Junta 

Qualificadora de Coneixements de Valencià, 

encara que han de ser al· legats en la relació de 

documents i marcats i computats en l'autobarem. 

No obstant això, s’ha de presentar els documents 

acreditatius d'este mèrit en cas d'homologació o 

revalidació segons la normativa en vigor. 

 

 

 

Sext: no serà necessari presentar els 

convocatoria. Todo ello deberá presentarse en las 

unidades de registro de las siguientes 

dependencias administrativas: 

 

- 03001 Alicante: C/ Gerona, núm. 26. 

- 03801 Alcoi: Plaza de España, núm. 2. 

- 12001 Castellón de la Plana: C/ Huerto 

Sogueros, núm. 12. 

- 46008 València: Av. Fernando el Católico, 

núm. 74. 

- 46010 València: C/ Micer Mascó, 31. 

 

También podrá presentarse en cualquiera de 

los registros generales de los departamentos de 

salud de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, o mediante cualquiera de las 

formas previstas en la Ley del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas 

 

El Tribunal solo podrá valorar la 

documentación debidamente alegada, acreditada 

y aportada en tiempo y forma. 

 

Cuando el idioma original de la 

documentación aportada sea distinto al castellano 

o valenciano, la persona aspirante deberá aportar, 

junto a la misma, la traducción literal del 

contenido de dicha documentación, realizada por 

persona traductora jurada. Además, la 

documentación pública de otro país deberá estar 

debidamente legalizada o apostillada, según el 

caso. 

 

Cuarto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a los servicios prestados en 

plazas gestionadas directamente por la conselleria 

competente en materia de sanidad, aunque 

deberán ser alegados en la relación de 

documentos y marcados y computados en el 

autobaremo. 

 

Quinto: no será necesario presentar los 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes al conocimiento del valenciano 

expedidos por la Junta Qualificadora de 

Coneixements de Valencià, aunque deberán ser 

alegados en la relación de documentos y 

marcados y computados en el autobaremo. No 

obstante, deberán presentarse los documentos 

acreditativos de este mérito en caso de 

homologación o revalidación según la normativa 

en vigor. 

 

Sexto: no será necesario presentar los 
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documents acreditatius dels mèrits corresponents 

a les titulacions acadèmiques oficials, encara que 

han de ser al· legats en la relació de documents i 

marcats i computats en l'autobarem. 

 

 

En el supòsit de titulacions obtingudes fora 

d’Espanya, s’ha d'aportar la credencial de 

reconeixement, homologació o validació, segons 

siga procedent, de la titulació, expedida pel 

ministeri competent en matèria d'educació 

espanyol. 

 

Sèptim: la forma d'acreditació dels mèrits 

presentats i les normes per al còmput seran les 

establides en l'Orde 2/2020, de 2 de juny, de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 

per la qual s'aproven els barems de mèrits 

d'aplicació a la fase de concurs dels processos 

selectius, a la provisió a través dels concursos de 

trasllats i als processos de mobilitat interna, de 

places de personal estatutari al servici 

d'institucions sanitàries del Sistema Valencià de 

Salut. 

 

Octau: la detecció de falsedat en qualsevol 

dels documents comportarà l'exclusió immediata 

del procés, així com el seu trasllat a la Fiscalia i 

als òrgans administratius als efectes que 

corresponga. 

 

Contra la present resolució es podrà 

interposar els recursos especificats en la base 

octava de la convocatòria. 

documentos acreditativos de los méritos 

correspondientes a las titulaciones académicas 

oficiales, aunque deberán ser alegados en la 

relación de documentos y marcados y 

computados en el autobaremo. 

 

En el supuesto de titulaciones obtenidas fuera 

de España, deberá aportarse la credencial de 

reconocimiento, homologación o validación, 

según proceda, de la titulación, expedida por el 

ministerio competente en materia de educación 

español. 

 

Séptimo: la forma de acreditación de los 

méritos presentados y las normas para el cómputo 

serán las establecidas en la Orden 2/2020, de 2 de 

junio, de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública, por la que se aprueban los 

baremos de méritos de aplicación a la fase de 

concurso de los procesos selectivos, a la 

provisión a través de los concursos de traslados y 

a los procesos de movilidad interna, de plazas de 

personal estatutario al servicio de instituciones 

sanitarias del Sistema Valenciano de Salud. 

 

Octavo: la detección de falsedad en 

cualquiera de los documentos conllevará la 

exclusión inmediata del proceso, así como su 

traslado a la Fiscalía y a los órganos 

administrativos a los efectos que corresponda. 

 

Contra la presente resolución se podrá 

interponer los recursos especificados en la base 

octava de la convocatoria. 

 

 

València, 
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Annex I / Anexo I 

Sol·licitud de valoració de mèrits i declaració responsable de veracitat de dades / Solicitud de 

valoración de méritos y declaración responsable de veracidad de datos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19745_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

Annex II / Anexo II 

Autobarem / Autobaremo 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

https://www.gva.es/descarregues/2023/06/27759-19445_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

 

Annex III / Anexo III 

Relació de documents / Relación de documentos 

 

 

Enllaç per a la descàrrega del model: / Enlace para la descarga del modelo: 

 

http://www.gva.es/downloads/publicados/IN/19746_BI.pdf 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
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ANNEX IV – FE CIRURGIA GENERAL I APARELL DIGESTIU – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ DEFINITIVA OPOSICIÓ 
ANEXO IV – FE CIRUGÍA GENERAL Y APARATO DIGESTIVO – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN DEFINITIVA OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1 .... ***9089** ... MARTINEZ BLASCO, MARIA AMPARO ...................... TL .............. 145,271 .... 9,685 APTO 
2 .... ***3939** ... MAUPOEY IBAÑEZ, JAVIER .................................... TL .............. 139,192 .... 9,279 APTO 
3 .... ***8121** ... PRIMO ROMAGUERA, VICENT ................................ TL .............. 137,165 .... 9,144 APTO 
4 .... ***7476** ... MELGAR REQUENA, PAOLA .................................... TL .............. 135,811 .... 9,054 APTO 
5 .... ***8701** ... CALERO AMARO, ALICIA ....................................... TL .............. 133,788 .... 8,919 APTO 
6 .... ***3822** ... SANCHEZ GUILLEN, LUIS ...................................... TL .............. 132,436 .... 8,829 APTO 
7 .... ***1992** ... BLASCO PIQUERAS, MARIA RAQUEL ....................... TL .............. 128,384 .... 8,559 APTO 
8 .... ***0353** ... GARRIGOS ORTEGA, GONZALO ............................. DF .............. 123,655 .... 8,244 APTO 
9 .... ***4711** ... BOSCA ROBLEDO, ANDREA ................................... TL .............. 120,953 .... 8,064 APTO 
10 .. ***1025** ... BRUNA ESTEBAN, MARCOS ................................... TL .............. 120,276 .... 8,018 APTO 
11 .. ***4035** ... COSA RODRIGUEZ, REBECA .................................. DF .............. 119,601 .... 7,973 APTO 
12 .. ***9848** ... GOMEZ CORRECHER, MARIA AMPARO .................... TL .............. 117,574 .... 7,838 APTO 
13 .. ***8716** ... BALLESTER PLA, MARIA-NEUS ............................... TL .............. 116,899 .... 7,793 APTO 
14 .. ***6601** ... MARTINEZ GARCIA, ROSARIO ............................... TL .............. 116,220 .... 7,748 APTO 
15 .. ***2558** ... MARTI MARTINEZ, EVA MARIA ............................... TL .............. 114,874 .... 7,658 APTO 
16 .. ***5071** ... MARTINEZ PEREZ, ALEIX ...................................... TL .............. 114,874 .... 7,658 APTO 
17 .. ***0119** ... CASADO RODRIGO, DAVID ................................... TL .............. 112,172 .... 7,478 APTO 
18 .. ***7543** ... GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO ....................... TL .............. 112,172 .... 7,478 APTO 
19 .. ***3749** ... BARBER MILLET, SEBASTIAN ................................. TL .............. 112,170 .... 7,478 APTO 
20 .. ***2119** ... ORTIN NAVARRO, MIRIAM .................................... TL .............. 110,820 .... 7,388 APTO 
21 .. ****8847* ... FRANGI ---, ANDRES GUSTAVO ............................. TL .............. 109,470 .... 7,298 APTO 
22 .. ****4335* ... DORCARATTO ---, DIMITRI ................................... TL .............. 108,791 .... 7,253 APTO 
23 .. ***7938** ... FABREGUES OLEA, ANA ISABEL ............................. TL .............. 108,118 .... 7,208 APTO 
24 .. ***5727** ... DIAZ DEL RIO, MANUEL ........................................ TL .............. 107,441 .... 7,163 APTO 
25 .. ***3444** ... MUÑOZ FORNER, ELENA ....................................... TL .............. 107,441 .... 7,163 APTO 
26 .. ***6423** ... ESTELLES VIDAGAÑY, NURIA ................................ TL .............. 107,439 .... 7,163 APTO 
27 .. ***4992** ... FERRI CANDELA, MARIA LIRIOS ............................ TL .............. 106,766 .... 7,118 APTO 
28 .. ***2204** ... FRANCO CAMPELLO, MARIANO .............................. TL .............. 106,089 .... 7,073 APTO 
29 .. ***4593** ... PEREZ BRU, SUSANA ............................................ TL .............. 105,414 .... 7,028 APTO 
30 .. ***3806** ... GARCES ALBIR, MARINA ....................................... TL .............. 105,411 .... 7,027 APTO 
31 .. ***2673** ... DIEZ ARES, JOSE ANGEL ...................................... TL .............. 104,741 .... 6,983 APTO 
32 .. ***5381** ... PONCE VILLAR, URSULA ....................................... TL .............. 104,741 .... 6,983 APTO 
33 .. ***7533** ... NUÑEZ RODRIGUEZ, VALENTIN ............................. TL .............. 104,739 .... 6,983 APTO 
34 .. ***8851** ... FRAILE ALONSO, IÑAKI ........................................ TL .............. 104,064 .... 6,938 APTO 
35 .. ***1201** ... SANCHO MOYA, CRISTINA .................................... TL .............. 103,386 .... 6,892 APTO 
36 .. ***5357** ... ALVAREZ SARRADO, EDUARDO ............................. TL .............. 102,714 .... 6,848 APTO 
37 .. ***9550** ... SANCHO MURIEL, JORGE ...................................... TL .............. 102,714 .... 6,848 APTO 
38 .. ***6862** ... MARTINEZ CABALLERO, JAVIER ............................. TL .............. 102,039 .... 6,803 APTO 
39 .. ***4122** ... PAYA LLORENTE, CARMEN..................................... TL .............. 102,036 .... 6,802 APTO 
40 .. ***6693** ... BELLVER LOBATO, GEMMA .................................... TL .............. 102,034 .... 6,802 APTO 
41 .. ***8523** ... RUIZ DE LA CUESTA GARCIA TAPIA, EMILIO ........... TL .............. 101,357 .... 6,757 APTO 
42 .. ***1489** ... RODRIGUEZ CARRILLO, RODOLFO ......................... TL .............. 100,684 .... 6,712 APTO 
43 .. ***5174** ... TORRIJO GOMEZ, INMACULADA............................. TL .............. 100,684 .... 6,712 APTO 
44 .. ***3643** ... SOLIVERES SOLIVERES, EDELMIRA........................ TL .............. 100,011 .... 6,667 APTO 
45 .. ***2933** ... ORTIZ TARIN, INMACULADA.................................. TL .............. 100,007 .... 6,667 APTO 

46 .. ***8948** ... CHOLVI CALDUCH, RAFAEL ................................... TL .............. 99,336 ..... 6,622 APTO 
47 .. ***8672** ... DE ANDRES GOMEZ, ALEJANDRA ........................... TL .............. 99,334 ..... 6,622 APTO 
48 .. ***3047** ... SABORIT MONTALT, ROSA MARIA .......................... TL .............. 99,334 ..... 6,622 APTO 
49 .. ***8338** ... GRANEL VILLACH, LAURA ..................................... TL .............. 99,332 ..... 6,622 APTO 
50 .. ***2729** ... FORTEA SANCHIS, CARLOS .................................. TL .............. 98,659 ..... 6,577 APTO 
51 .. ***8465** ... CANDELA GOMIS, ASUNCION ................................ TL .............. 97,984 ..... 6,532 APTO 
52 .. ***9061** ... PENALBA PALMI, RAFAEL ...................................... TL .............. 97,309 ..... 6,487 APTO 
53 .. ****4739* ... GARCIA ---, STEPHANIE ANNE .............................. TL .............. 97,307 ..... 6,487 APTO 
54 .. ***7038** ... ALCAZAR LOPEZ, CANDIDO FERNANDO .................. TL .............. 96,634 ..... 6,442 APTO 
55 .. ***7937** ... DIEZ TABERNILLA, MARIA .................................... TL .............. 95,957 ..... 6,397 APTO 
56 .. ***4356** ... TORMOS TRONQUAL, BARBARA ............................. TL .............. 95,955 ..... 6,397 APTO 
57 .. ***1032** ... ALARCON IRANZO, MARINA .................................. TL .............. 95,282 ..... 6,352 APTO 
58 .. ***1754** ... MARTINEZ GARCIA, RAQUEL ................................. TL .............. 95,282 ..... 6,352 APTO 
59 .. ***8689** ... MARTINEZ LLORET, ALFREDO ............................... TL .............. 95,282 ..... 6,352 APTO 
60 .. ***1191** ... PERIS TOMAS, NURIA .......................................... TL .............. 94,607 ..... 6,307 APTO 
61 .. ***5950** ... FERNANDEZ MORENO, MARIA DEL CARMEN ............ TL .............. 94,605 ..... 6,307 APTO 
62 .. ***5008** ... ORTS MICO, FRANCISCO JOSE .............................. TL .............. 93,932 ..... 6,262 APTO 
63 .. ***2004** ... ALCALA GARCIA DEL RIO, GARA MARIA ................. TL .............. 93,928 ..... 6,262 APTO 
64 .. ***7913** ... GUMBAU PUCHOL, VERONICA ............................... TL .............. 93,257 ..... 6,217 APTO 
65 .. ***4632** ... MELLA LABORDE, MARIO ...................................... TL .............. 93,257 ..... 6,217 APTO 
66 .. ***7298** ... MULAS FERNANDEZ, CLAUDIA .............................. TL .............. 93,253 ..... 6,217 APTO 
67 .. ***4627** ... NEGRE PARRA, DAVID .......................................... TL .............. 93,253 ..... 6,217 APTO 
68 .. ***7156** ... QUERALT MARTIN, RAQUEL .................................. TL .............. 93,253 ..... 6,217 APTO 
69 .. ***4746** ... BRAVO LAZARO, SANTOS ..................................... DF.............. 91,230 ..... 6,082 APTO 
70 .. ***8268** ... CORNEJO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ............. TL .............. 91,228 ..... 6,082 APTO 
71 .. ***8850** ... BELLVER OLIVER, MANUEL JOSE ........................... TL .............. 91,226 ..... 6,082 APTO 
72 .. ***9624** ... CORET FRANCO, ALBA.......................................... TL .............. 91,226 ..... 6,082 APTO 
73 .. ***4871** ... TUZON SEGARRA, ALEGRIA .................................. TL .............. 91,222 ..... 6,081 APTO 
74 .. ****1613* ... FRASSON ---, MATTEO ......................................... TL .............. 90,555 ..... 6,037 APTO 
75 .. ***3379** ... VILLODRE TUDELA, CELIA .................................... TL .............. 90,553 ..... 6,037 APTO 
76 .. ***5052** ... SEBASTIAN TOMAS, JUAN CARLOS ........................ TL .............. 89,878 ..... 5,992 APTO 
77 .. ***5892** ... ALFONSO BALLESTER, RAQUEL ............................. TL .............. 89,201 ..... 5,947 APTO 
78 .. ***0277** ... GRACIA ALEGRIA, ESTER...................................... TL .............. 89,201 ..... 5,947 APTO 
79 .. ***0236** ... RIDAURA CAPELLINO, NURIA ................................ TL .............. 87,851 ..... 5,857 APTO 
80 .. ***9624** ... CARBONELL MOROTE, SILVIA ............................... TL .............. 87,176 ..... 5,812 APTO 
81 .. ***1485** ... LOPEZ FLOR, VICENTE ......................................... TL .............. 87,176 ..... 5,812 APTO 
82 .. ***0703** ... RODRIGUEZ CAZALLA, LORENA ............................. TL .............. 87,172 ..... 5,811 APTO 
83 .. ***6605** ... RAGA VAZQUEZ, JUAN ......................................... TL .............. 86,501 ..... 5,767 APTO 
84 .. ***9369** ... GARCIA SANTOSJUANES, MARIA LORETO ............... TL .............. 86,499 ..... 5,767 APTO 
85 .. ***2604** ... CABRERA VILANOVA, MARIA ARANZAZU ................ TL .............. 85,826 ..... 5,722 APTO 
86 .. ***3904** ... GARCIA MARIN, ANDRES MARIA ............................ TL .............. 85,826 ..... 5,722 APTO 
87 .. ***1647** ... MARTI FERNANDEZ, ROSA MARIA .......................... TL .............. 85,826 ..... 5,722 APTO 
88 .. ***3384** ... ZAMORA AMOROS, MARIA DEL CARMEN ................. TL .............. 85,826 ..... 5,722 APTO 
89 .. ***4971** ... GARCIA DOMINGUEZ, RAFAEL ............................... TL .............. 85,824 ..... 5,722 APTO 
90 .. ***0484** ... LLORCA CARDEÑOSA, SARA.................................. TL .............. 85,824 ..... 5,722 APTO 
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91 .. ***4784** ... LOPEZ RODRIGUEZ-ARIAS, FRANCISCO ................. TL .............. 85,824 ..... 5,722 APTO 
92 .. ***5812** ... IBAÑEZ ARIAS, ANGEL ALBERTO ........................... TL .............. 85,149 ..... 5,677 APTO 
93 .. ***6467** ... PEREZ CLIMENT, MARIA DE LAS NIEVES ................. TL .............. 85,147 ..... 5,676 APTO 
94 .. ***3744** ... VALDERAS CORTES, GUILLERMO FELIPE ................. DF .............. 85,145 ..... 5,676 APTO 
95 .. ***5725** ... FLUIXA PELEGRI, ANA .......................................... TL .............. 85,143 ..... 5,676 APTO 
96 .. ***1111** ... ALIAGA HILARIO, ELENA ....................................... TL .............. 84,474 ..... 5,632 APTO 
97 .. ***4807** ... GARCIA DEL OLMO, NURIA ................................... TL .............. 84,474 ..... 5,632 APTO 
98 .. ***5181** ... RIVADULLA SERRANO, MARIA ISABEL .................... TL .............. 84,474 ..... 5,632 APTO 
99 .. ***8544** ... MARTINEZ BORRAS, MARIA .................................. TL .............. 83,799 ..... 5,587 APTO 
100 ***8128** ... PEREZ PEREZ, TERESA ......................................... TL .............. 83,795 ..... 5,586 APTO 
101 ***5223** ... ILLAN RIQUELME, DEBORA AZAHARA ..................... DF .............. 83,793 ..... 5,586 APTO 
102 ***1185** ... MUÑOZ JIMENEZ, BEATRIZ ................................... TL .............. 83,124 ..... 5,542 APTO 
103 ***7465** ... BELDA IBAÑEZ, TATIANA ...................................... TL .............. 82,449 ..... 5,497 APTO 
104 ***4896** ... DE LA FUENTE HERNANDEZ, NOA .......................... TL .............. 82,449 ..... 5,497 APTO 
105 ***8255** ... MOTOS MICO, JOSE JACOB ................................... TL .............. 82,449 ..... 5,497 APTO 
106 ****0804* ... LEON ESPINOZA, CARLOS ALBERTO ....................... TL .............. 81,772 ..... 5,451 APTO 
107 ***8170** ... RODRIGO AMADOR, VIDINA AURORA ..................... TL .............. 81,770 ..... 5,451 APTO 
108 ***5585** ... ROJAS BONET, NOEL ............................................ TL .............. 81,770 ..... 5,451 APTO 
109 ***5927** ... GOMEZ ROMERO, LAURA ...................................... TL .............. 81,097 ..... 5,406 APTO 
110 ***0552** ... VILLARIN RODRIGUEZ, ALVARO ............................ TL .............. 81,095 ..... 5,406 APTO 
111 ***9083** ... REY RIVEIRO, MONICA PATRICIA ........................... TL .............. 81,093 ..... 5,406 APTO 
112 ***6262** ... PARREÑO ARENAS, MARIA REMEDIOS .................... TL .............. 80,422 ..... 5,361 APTO 
113 ***3960** ... GIL TORREGROSA, MARIA JOSE ............................ TL .............. 80,418 ..... 5,361 APTO 
114 ***6960** ... HERNANDEZ GUTIERREZ, JARA ............................. TL .............. 80,418 ..... 5,361 APTO 
115 ***6192** ... OLCINA URETA, MONTSERRAT ............................... TL .............. 80,416 ..... 5,361 APTO 
116 ***8865** ... TEJERO PINTOR, FRANCISCO JAVIER ..................... TL .............. 79,747 ..... 5,316 APTO 
117 ***4767** ... OROZCO GIL, NATALIA ......................................... TL .............. 79,745 ..... 5,316 APTO 
118 ***7823** ... GRIFO ALBALAT, ISABEL ....................................... TL .............. 79,743 ..... 5,316 APTO 
119 ****4665* ... COVELLI GOMEZ, CAMILO ..................................... TL .............. 79,741 ..... 5,316 APTO 
120 ***9552** ... PEIRO MONZO, FABIAN ........................................ TL .............. 79,070 ..... 5,271 APTO 
121 ***5611** ... PERIAÑEZ GOMEZ, MARIA DOLORES ...................... TL .............. 79,070 ..... 5,271 APTO 
122 ***4462** ... MARTINEZ PEREZ, CAROLINA CONSOLACION .......... TL .............. 79,068 ..... 5,271 APTO 
123 ***9391** ... PASTOR MORA, JUAN CARLOS ............................... TL .............. 79,068 ..... 5,271 APTO 
124 ***9865** ... GUALLAR ROVIRA, JOSE MARIA ............................. TL .............. 78,393 ..... 5,226 APTO 
125 ***0359** ... MAYOL OLTRA, ARACELI MARIA ............................. TL .............. 78,389 ..... 5,226 APTO 
126 ***6656** ... GARRIDO BENITO, BEATRIZ .................................. TL .............. 77,718 ..... 5,181 APTO 
127 ***9353** ... VILLALBA MUNERA, VICENTE ................................ TL .............. 77,718 ..... 5,181 APTO 
128 ***9200** ... HERNANDO SANZ, ANA ........................................ TL .............. 77,716 ..... 5,181 APTO 
129 ***7935** ... VAZQUEZ TARRAGON, ANTONIO ........................... TL .............. 77,045 ..... 5,136 APTO 
130 ***7049** ... AYALA CANDIA, BORIS AMILKAR ........................... TL .............. 77,039 ..... 5,136 APTO 
131 ***3770** ... GIL SANTOS, MARIA ............................................ TL .............. 77,039 ..... 5,136 APTO 
132 ***3426** ... CARRILLO LOPEZ, MARIA JOSE .............................. TL .............. 76,368 ..... 5,091 APTO 
133 ***4492** ... BAÑULS MATOSES, ANGELA MARIA ........................ TL .............. 76,364 ..... 5,091 APTO 
134 ***6555** ... CHIRALT CARRERA, ALICIA LARA ........................... TL .............. 76,364 ..... 5,091 APTO 
135 ***0905** ... TRALLERO ANORO, MARTA GISELA ........................ TL .............. 76,364 ..... 5,091 APTO 
136 ***8997** ... LORENZO PEREZ, JAVIER ...................................... TL .............. 75,693 ..... 5,046 APTO 
137 ***5994** ... SANCHEZ PEDRIQUE, ISABEL ................................ TL .............. 75,691 ..... 5,046 APTO 
138 ***8668** ... GOMEZ GARCIA, MARIA EUGENIA .......................... TL .............. 75,689 ..... 5,046 APTO 
139 ***2458** ... BRAVO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO ..................... TL .............. 75,685 ..... 5,046 APTO 
140 ***8929** ... NAVARRO MILLA, ROMINA ISABEL ......................... TL .............. 75,685 ..... 5,046 APTO 
141 ***1058** ... LLUCH MARTIN, BERTA MARIA .............................. TL .............. 75,018 ..... 5,001 APTO 
142 ***7669** ... AGUADO PEREZ, MARTA ....................................... TL .............. 75,014 ..... 5,001 APTO 
143 ***0966** ... BAEZ DE BURGOS, CELIA ..................................... TL .............. 75,014 ..... 5,001 APTO 
144 ***5001** ... GOMEZ CONTRERAS, RAMON ................................ TL .............. 74,343 ..... 4,956 APTO 
145 ***6369** ... CALATAYUD MIZRAHI, DAVID ................................ TL .............. 74,341 ..... 4,956 APTO 
146 ***8678** ... FERNANDEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE JOSE ............... TL .............. 74,341 ..... 4,956 APTO 
147 ***6652** ... CANELLES CORELL, ENRIQUE ................................ TL .............. 74,339 ..... 4,956 APTO 
148 ***9869** ... MARTINEZ SERRANO, MARIA DE LOS ANGELES ....... TL .............. 74,339 ..... 4,956 APTO 
149 ***6323** ... TORRICO FOLGADO, MARIA ANGELES .................... TL .............. 72,991 ..... 4,866 APTO 
150 ***0722** ... MELO ESCRIHUELA, FRANCISCO ............................ TL .............. 72,989 ..... 4,866 APTO 
151 ***4637** ... NUÑEZ RONDA, RUT ............................................ TL .............. 72,987 ..... 4,866 APTO 
152 ***4167** ... MARINER BELVIS, SERGIO .................................... TL .............. 72,316 ..... 4,821 APTO 
153 ***9120** ... PEREZ GUILLEN, JAVIER ....................................... TL .............. 71,641 ..... 4,776 APTO 

154 ****4029* ... CARVAJAL LOPEZ, FERNANDO ............................... TL .............. 71,639 ..... 4,776 APTO 
155 ***9274** ... DE TURSI RISPOLI, CATALDO LEONARDO ............... TL .............. 71,639 ..... 4,776 APTO 
156 ***8733** ... GOMEZ ALCAZAR, JUAN CARLOS ........................... TL .............. 71,637 ..... 4,776 APTO 
157 ***7596** ... NAVARRO VICENTE, FRANCISCO ........................... TL .............. 71,637 ..... 4,776 APTO 
158 ***7557** ... ROSELL VIVANCO, EVA ........................................ TL .............. 70,964 ..... 4,731 APTO 
159 ***2247** ... DOMENECH PINA, ESTEFANIA ............................... TL .............. 70,962 ..... 4,731 APTO 
160 ***2638** ... SANTARRUFINA MARTINEZ, SANDRA ..................... TL .............. 70,956 ..... 4,730 APTO 
161 ***1061** ... BARRIOS CARVAJAL, MARIA EUGENIA .................... TL .............. 70,285 ..... 4,686 APTO 
162 ***5268** ... ROIG BATALLER, AMPARO .................................... TL .............. 69,614 ..... 4,641 APTO 
163 ***0395** ... DIAZ LARA, CARLOS JAVIER ................................. TL .............. 68,939 ..... 4,596 APTO 
164 ***5485** ... MOLINA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ........................... TL .............. 68,939 ..... 4,596 APTO 
165 ****3791* ... RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS GUILLERMO ............... TL .............. 68,939 ..... 4,596 APTO 
166 ***6051** ... SALA HERNANDEZ, ANGELA .................................. TL .............. 68,935 ..... 4,596 APTO 
167 ***1201** ... COSTA NAVARRO, RAFAEL DAVID .......................... TL .............. 68,262 ..... 4,551 APTO 
168 ***9123** ... MARTINEZ LOPEZ, ELIAS ...................................... TL .............. 68,258 ..... 4,551 APTO 
169 ***1256** ... LAMA BORRAJO, MARIA CARMEN ........................... TL .............. 68,256 ..... 4,550 APTO 
170 ***1177** ... MORA OLIVER, ISABEL ......................................... TL .............. 68,256 ..... 4,550 APTO 
171 ***8133** ... COLOMINA PASCUAL, MERCEDES .......................... TL .............. 67,587 ..... 4,506 APTO 
172 ***5436** ... MONTILLA NAVARRO, ERICK MANUEL .................... TL .............. 67,585 ..... 4,506 APTO 
173 ***0614** ... VAQUE ALCAZAR, JOSE CARLOS ............................ TL .............. 67,585 ..... 4,506 APTO 
174 ***6559** ... ARANAZ OSTARIZ, VERONICA ............................... TL .............. 66,237 ..... 4,416  
175 ***9441** ... MARTINEZ ALCAIDE, SONIA .................................. TL .............. 66,237 ..... 4,416  
176 ***8584** ... OCAÑA GARCIA, SIRA .......................................... TL .............. 66,227 ..... 4,415  
177 ***9449** ... BLANCO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ............... TL .............. 65,558 ..... 4,371  
178 ***8419** ... RODRIGUEZ MARTINEZ, EDUARDO ALBERTO .......... TL .............. 65,558 ..... 4,371  
179 ***6303** ... MENOR DURAN, PEDRO DANIEL ............................ TL .............. 65,556 ..... 4,370  
180 ***1005** ... CASTAÑER PUGA, CARLOS .................................... TL .............. 64,883 ..... 4,326  
181 ***2013** ... GUILLEN MORALES, CAROLINA ............................. TL .............. 64,881 ..... 4,325  
182 ***7872** ... RUESCAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER .................. TL .............. 64,210 ..... 4,281  
183 ***2168** ... SANCHEZ CORRAL, JULIO ..................................... TL .............. 64,210 ..... 4,281  
184 ***3644** ... FERRO ECHEVARRIA, OSCAR ................................ TL .............. 64,206 ..... 4,280  
185 ***3581** ... MATURANA IBAÑEZ, VANESA JACOBA .................... TL .............. 64,206 ..... 4,280  
186 ****9660* ... NOVOTNY ---, SERGIO ADALBERTO ....................... TL .............. 64,206 ..... 4,280  
187 ***1160** ... DIAZ SIERRA, SANDRA ........................................ TL .............. 63,535 ..... 4,236  
188 ***4098** ... ADRIANZEN VARGAS, MARCOS ROLANDO .............. TL .............. 62,856 ..... 4,190  
189 ***5577** ... ALCAIDE QUIROS, MARIA JOSEFA ......................... TL .............. 62,856 ..... 4,190  
190 ***8750** ... GOMEZ TORRES, IRENE........................................ TL .............. 62,183 ..... 4,146  
191 ***8463** ... CARAVACA GARCIA, IBAN ..................................... TL .............. 62,177 ..... 4,145  
192 ***8977** ... MUÑOZ GARCIA, ANDRES ..................................... TL .............. 61,500 ..... 4,100  
193 ***6663** ... DE HEVIA IVARS, CARLOS MARIA .......................... TL .............. 60,833 ..... 4,056  
194 ***4679** ... BERNABEU MIRALLES, MERCEDES ......................... TL .............. 60,831 ..... 4,055  
195 ****7620* ... TACCOGNA ---, LIDIA .......................................... TL .............. 60,823 ..... 4,055  
196 ***9031** ... MOJTAR SALAH, MOHAMED FADEL ......................... TL .............. 60,817 ..... 4,054  
197 ***6768** ... APIO CEPEDA, ANA BELEN .................................... TL .............. 60,152 ..... 4,010  
198 ***0303** ... ISKRA MARCO, MARIA DEL PILAR .......................... TL .............. 60,152 ..... 4,010  
199 ***0288** ... CATALA LLOSA, JESUS ......................................... TL .............. 59,479 ..... 3,965  
200 ***5533** ... PASTOR ESPUIG, CONSUELO ................................ DF.............. 59,477 ..... 3,965  
201 ****3426* ... KIEFER ---, GEORG MICHAEL ................................ TL .............. 58,806 ..... 3,920  
202 ***1190** ... DEL PINO CEDENILLA, SHEILA .............................. TL .............. 58,802 ..... 3,920  
203 ***8199** ... BASES VALENZUELA, CARLA ................................. TL .............. 57,452 ..... 3,830  
204 ***5233** ... MARTINEZ BALLESTER, MARIA LUISA .................... TL .............. 57,448 ..... 3,830  
205 ****1973* ... ARGUELLES ---, BRENDA GERALDINE..................... TL .............. 57,446 ..... 3,830  
206 ***1619** ... MAIOCCHI SEGREDO, ANA KARINA ........................ TL .............. 57,446 ..... 3,830  
207 ***6372** ... HUERTAS RIQUELME, JUANA LUISA ....................... TL .............. 56,777 ..... 3,785  
208 ***5223** ... FERNANDEZ PALOP, ISABEL .................................. TL .............. 55,429 ..... 3,695  
209 ***7847** ... GOMEZ SABATER, RAFAEL JOSE ............................ TL .............. 55,429 ..... 3,695  
210 ***3982** ... MARTIN ORTA, EVA.............................................. TL .............. 55,427 ..... 3,695  
211 ***6301** ... PRAT CALERO, ANTONIO ...................................... TL .............. 54,748 ..... 3,650  
212 ***7287** ... CARREÑO SAENZ, OMAR ANDRES .......................... TL .............. 54,077 ..... 3,605  
213 ***0844** ... BELENGUER RODRIGO, JAVIER ............................. DF.............. 54,075 ..... 3,605  
214 ***9913** ... DAROCA JOSE, JOSE MARIA.................................. TL .............. 54,073 ..... 3,605  
215 ***8642** ... BELLON LOPEZ DE ANTON BUENO, MARTA ............. TL .............. 52,723 ..... 3,515  
216 ***7650** ... ANAYA REIG, MARIA PILAR ................................... TL .............. 52,719 ..... 3,515  
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217 ***5259** ... MUNIESA GALLARDO, MARIA DEL CARMEN ............. TL .............. 52,050 ..... 3,470  
218 ***7860** ... FERNANDEZ FRIAS, ANA MARIA ............................ TL .............. 52,048 ..... 3,470  
219 ***0629** ... MARTINEZ GUERRERO, ELENA ............................... TL .............. 51,373 ..... 3,425  
220 ***7797** ... CARCELLER NAVARRO, MARIA DE LA SOLEDAD ....... TL .............. 50,696 ..... 3,380  
221 ***6714** ... ESPINOSA SORIA, JAVIER ..................................... TL .............. 50,017 ..... 3,334  
222 ***3190** ... CANOVAS DE LUCAS, RAUL JUAN........................... TL .............. 48,667 ..... 3,244  
223 ***0410** ... NAVARRO MORATALLA, CARLA VICTORIA ............... TL .............. 47,994 ..... 3,200  
224 ***1239** ... PEDROSA SOLER, MARTA ...................................... TL .............. 46,644 ..... 3,110  
225 ***6706** ... BELTRAN HERRERA, HOMERO ALFREDO.................. TL .............. 46,642 ..... 3,109  
226 ***9175** ... BERNABEU HERRAIZ, CRISTINA ............................ TL .............. 45,292 ..... 3,019  
227 ***0669** ... ROSELLO BONO, VICENTE .................................... TL .............. 44,619 ..... 2,975  
228 ***8537** ... MELERO ABELLAN, ANTONIO ................................. TL .............. 43,942 ..... 2,929  
229 ***7870** ... GINER BERNAL, LORENA ....................................... TL .............. 43,267 ..... 2,884  
230 ***0919** ... SORIA ESTREMS, JETZABEL .................................. TL .............. 40,557 ..... 2,704  
231 ***2956** ... DUARTE LLANOS, MARITZA ZULEMA ...................... TL .............. 39,209 ..... 2,614  
232 ***5390** ... SANCHEZ ROMERO, ANA MARIA ............................ TL .............. 37,865 ..... 2,524  
233 ***5240** ... GALINDO BENITO, ISABEL PRUDENCIA .................. TL .............. 33,803 ..... 2,254  
234 ***4585** ... ARMAÑANZAS RUIZ, LAURA IRENE ........................ TL .............. 29,757 ..... 1,984  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
DF – Diversitat Funcional / Diversidad Funcional 
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ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
         DNI    COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO                          DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE    ACCÉS/ACCESO  BASE150 BASE10  APTO 
 
1 .... ***4098** ... ADRIANZEN VARGAS, MARCOS ROLANDO............... TL .............. 62,856 ..... 4,190  
2 .... ***7669** ... AGUADO PEREZ, MARTA ....................................... TL .............. 75,014 ..... 5,001 APTO 
3 .... ***1032** ... ALARCON IRANZO, MARINA .................................. TL .............. 95,282 ..... 6,352 APTO 
4 .... ***5577** ... ALCAIDE QUIROS, MARIA JOSEFA .......................... TL .............. 62,856 ..... 4,190  
5 .... ***2004** ... ALCALA GARCIA DEL RIO, GARA MARIA .................. TL .............. 93,928 ..... 6,262 APTO 
6 .... ***7038** ... ALCAZAR LOPEZ, CANDIDO FERNANDO .................. TL .............. 96,634 ..... 6,442 APTO 
7 .... ***5892** ... ALFONSO BALLESTER, RAQUEL ............................. TL .............. 89,201 ..... 5,947 APTO 
8 .... ***1111** ... ALIAGA HILARIO, ELENA ....................................... TL .............. 84,474 ..... 5,632 APTO 
9 .... ***5357** ... ALVAREZ SARRADO, EDUARDO ............................. TL .............. 102,714 .... 6,848 APTO 
10 .. ***7650** ... ANAYA REIG, MARIA PILAR ................................... TL .............. 52,719 ..... 3,515  
11 .. ***6768** ... APIO CEPEDA, ANA BELEN .................................... TL .............. 60,152 ..... 4,010  
12 .. ***6559** ... ARANAZ OSTARIZ, VERONICA ............................... TL .............. 66,237 ..... 4,416  
13 .. ****1973* ... ARGUELLES ---, BRENDA GERALDINE ..................... TL .............. 57,446 ..... 3,830  
14 .. ***4585** ... ARMAÑANZAS RUIZ, LAURA IRENE ........................ TL .............. 29,757 ..... 1,984  
15 .. ***7049** ... AYALA CANDIA, BORIS AMILKAR ........................... TL .............. 77,039 ..... 5,136 APTO 
16 .. ***0966** ... BAEZ DE BURGOS, CELIA ..................................... TL .............. 75,014 ..... 5,001 APTO 
17 .. ***8716** ... BALLESTER PLA, MARIA-NEUS ............................... TL .............. 116,899 .... 7,793 APTO 
18 .. ***4492** ... BAÑULS MATOSES, ANGELA MARIA ........................ TL .............. 76,364 ..... 5,091 APTO 
19 .. ***3749** ... BARBER MILLET, SEBASTIAN ................................. TL .............. 112,170 .... 7,478 APTO 
20 .. ***1061** ... BARRIOS CARVAJAL, MARIA EUGENIA .................... TL .............. 70,285 ..... 4,686 APTO 
21 .. ***8199** ... BASES VALENZUELA, CARLA ................................. TL .............. 57,452 ..... 3,830  
22 .. ***7465** ... BELDA IBAÑEZ, TATIANA ...................................... TL .............. 82,449 ..... 5,497 APTO 
23 .. ***0844** ... BELENGUER RODRIGO, JAVIER .............................. DF .............. 54,075 ..... 3,605  
24 .. ***8642** ... BELLON LOPEZ DE ANTON BUENO, MARTA .............. TL .............. 52,723 ..... 3,515  
25 .. ***6693** ... BELLVER LOBATO, GEMMA .................................... TL .............. 102,034 .... 6,802 APTO 
26 .. ***8850** ... BELLVER OLIVER, MANUEL JOSE ............................ TL .............. 91,226 ..... 6,082 APTO 
27 .. ***6706** ... BELTRAN HERRERA, HOMERO ALFREDO.................. TL .............. 46,642 ..... 3,109  
28 .. ***9175** ... BERNABEU HERRAIZ, CRISTINA ............................ TL .............. 45,292 ..... 3,019  
29 .. ***4679** ... BERNABEU MIRALLES, MERCEDES ......................... TL .............. 60,831 ..... 4,055  
30 .. ***9449** ... BLANCO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ................ TL .............. 65,558 ..... 4,371  
31 .. ***1992** ... BLASCO PIQUERAS, MARIA RAQUEL ....................... TL .............. 128,384 .... 8,559 APTO 
32 .. ***4711** ... BOSCA ROBLEDO, ANDREA ................................... TL .............. 120,953 .... 8,064 APTO 
33 .. ***2458** ... BRAVO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO ..................... TL .............. 75,685 ..... 5,046 APTO 
34 .. ***4746** ... BRAVO LAZARO, SANTOS ..................................... DF .............. 91,230 ..... 6,082 APTO 
35 .. ***1025** ... BRUNA ESTEBAN, MARCOS ................................... TL .............. 120,276 .... 8,018 APTO 
36 .. ***2604** ... CABRERA VILANOVA, MARIA ARANZAZU ................. TL .............. 85,826 ..... 5,722 APTO 
37 .. ***6369** ... CALATAYUD MIZRAHI, DAVID ................................ TL .............. 74,341 ..... 4,956 APTO 
38 .. ***8701** ... CALERO AMARO, ALICIA ....................................... TL .............. 133,788 .... 8,919 APTO 
39 .. ***8465** ... CANDELA GOMIS, ASUNCION ................................ TL .............. 97,984 ..... 6,532 APTO 
40 .. ***6652** ... CANELLES CORELL, ENRIQUE ................................ TL .............. 74,339 ..... 4,956 APTO 
41 .. ***3190** ... CANOVAS DE LUCAS, RAUL JUAN........................... TL .............. 48,667 ..... 3,244  
42 .. ***8463** ... CARAVACA GARCIA, IBAN ..................................... TL .............. 62,177 ..... 4,145  
43 .. ***9624** ... CARBONELL MOROTE, SILVIA ................................ TL .............. 87,176 ..... 5,812 APTO 
44 .. ***7797** ... CARCELLER NAVARRO, MARIA DE LA SOLEDAD ....... TL .............. 50,696 ..... 3,380  
45 .. ***7287** ... CARREÑO SAENZ, OMAR ANDRES .......................... TL .............. 54,077 ..... 3,605  
46 .. ***3426** ... CARRILLO LOPEZ, MARIA JOSE .............................. TL .............. 76,368 ..... 5,091 APTO 
47 .. ****4029* ... CARVAJAL LOPEZ, FERNANDO ............................... TL .............. 71,639 ..... 4,776 APTO 
48 .. ***0119** ... CASADO RODRIGO, DAVID ................................... TL .............. 112,172 .... 7,478 APTO 
49 .. ***1005** ... CASTAÑER PUGA, CARLOS .................................... TL .............. 64,883 ..... 4,326  
50 .. ***0288** ... CATALA LLOSA, JESUS ......................................... TL .............. 59,479 ..... 3,965  
51 .. ***6555** ... CHIRALT CARRERA, ALICIA LARA ........................... TL .............. 76,364 ..... 5,091 APTO 
52 .. ***8948** ... CHOLVI CALDUCH, RAFAEL ................................... TL .............. 99,336 ..... 6,622 APTO 
53 .. ***8133** ... COLOMINA PASCUAL, MERCEDES .......................... TL .............. 67,587 ..... 4,506 APTO 
54 .. ***9624** ... CORET FRANCO, ALBA .......................................... TL .............. 91,226 ..... 6,082 APTO 

55 .. ***8268** ... CORNEJO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ............. TL .............. 91,228 ..... 6,082 APTO 
56 .. ***4035** ... COSA RODRIGUEZ, REBECA .................................. DF.............. 119,601 ... 7,973 APTO 
57 .. ***1201** ... COSTA NAVARRO, RAFAEL DAVID .......................... TL .............. 68,262 ..... 4,551 APTO 
58 .. ****4665* ... COVELLI GOMEZ, CAMILO .................................... TL .............. 79,741 ..... 5,316 APTO 
59 .. ***9913** ... DAROCA JOSE, JOSE MARIA.................................. TL .............. 54,073 ..... 3,605  
60 .. ***8672** ... DE ANDRES GOMEZ, ALEJANDRA ........................... TL .............. 99,334 ..... 6,622 APTO 
61 .. ***6663** ... DE HEVIA IVARS, CARLOS MARIA .......................... TL .............. 60,833 ..... 4,056  
62 .. ***4896** ... DE LA FUENTE HERNANDEZ, NOA .......................... TL .............. 82,449 ..... 5,497 APTO 
63 .. ***9274** ... DE TURSI RISPOLI, CATALDO LEONARDO ............... TL .............. 71,639 ..... 4,776 APTO 
64 .. ***1190** ... DEL PINO CEDENILLA, SHEILA .............................. TL .............. 58,802 ..... 3,920  
65 .. ***5727** ... DIAZ DEL RIO, MANUEL ....................................... TL .............. 107,441 ... 7,163 APTO 
66 .. ***0395** ... DIAZ LARA, CARLOS JAVIER ................................. TL .............. 68,939 ..... 4,596 APTO 
67 .. ***1160** ... DIAZ SIERRA, SANDRA ........................................ TL .............. 63,535 ..... 4,236  
68 .. ***2673** ... DIEZ ARES, JOSE ANGEL ...................................... TL .............. 104,741 ... 6,983 APTO 
69 .. ***7937** ... DIEZ TABERNILLA, MARIA .................................... TL .............. 95,957 ..... 6,397 APTO 
70 .. ***2247** ... DOMENECH PINA, ESTEFANIA ............................... TL .............. 70,962 ..... 4,731 APTO 
71 .. ****4335* ... DORCARATTO ---, DIMITRI ................................... TL .............. 108,791 ... 7,253 APTO 
72 .. ***2956** ... DUARTE LLANOS, MARITZA ZULEMA ...................... TL .............. 39,209 ..... 2,614  
73 .. ***6714** ... ESPINOSA SORIA, JAVIER .................................... TL .............. 50,017 ..... 3,334  
74 .. ***6423** ... ESTELLES VIDAGAÑY, NURIA ................................ TL .............. 107,439 ... 7,163 APTO 
75 .. ***7938** ... FABREGUES OLEA, ANA ISABEL ............................. TL .............. 108,118 ... 7,208 APTO 
76 .. ***7860** ... FERNANDEZ FRIAS, ANA MARIA ............................ TL .............. 52,048 ..... 3,470  
77 .. ***5950** ... FERNANDEZ MORENO, MARIA DEL CARMEN ............ TL .............. 94,605 ..... 6,307 APTO 
78 .. ***5223** ... FERNANDEZ PALOP, ISABEL .................................. TL .............. 55,429 ..... 3,695  
79 .. ***8678** ... FERNANDEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE JOSE ............... TL .............. 74,341 ..... 4,956 APTO 
80 .. ***4992** ... FERRI CANDELA, MARIA LIRIOS ............................ TL .............. 106,766 ... 7,118 APTO 
81 .. ***3644** ... FERRO ECHEVARRIA, OSCAR ................................ TL .............. 64,206 ..... 4,280  
82 .. ***5725** ... FLUIXA PELEGRI, ANA .......................................... TL .............. 85,143 ..... 5,676 APTO 
83 .. ***2729** ... FORTEA SANCHIS, CARLOS .................................. TL .............. 98,659 ..... 6,577 APTO 
84 .. ***8851** ... FRAILE ALONSO, IÑAKI ........................................ TL .............. 104,064 ... 6,938 APTO 
85 .. ***2204** ... FRANCO CAMPELLO, MARIANO .............................. TL .............. 106,089 ... 7,073 APTO 
86 .. ****8847* ... FRANGI ---, ANDRES GUSTAVO ............................. TL .............. 109,470 ... 7,298 APTO 
87 .. ****1613* ... FRASSON ---, MATTEO ......................................... TL .............. 90,555 ..... 6,037 APTO 
88 .. ***5240** ... GALINDO BENITO, ISABEL PRUDENCIA .................. TL .............. 33,803 ..... 2,254  
89 .. ***3806** ... GARCES ALBIR, MARINA ....................................... TL .............. 105,411 ... 7,027 APTO 
90 .. ****4739* ... GARCIA ---, STEPHANIE ANNE .............................. TL .............. 97,307 ..... 6,487 APTO 
91 .. ***4807** ... GARCIA DEL OLMO, NURIA ................................... TL .............. 84,474 ..... 5,632 APTO 
92 .. ***4971** ... GARCIA DOMINGUEZ, RAFAEL ............................... TL .............. 85,824 ..... 5,722 APTO 
93 .. ***3904** ... GARCIA MARIN, ANDRES MARIA ............................ TL .............. 85,826 ..... 5,722 APTO 
94 .. ***7543** ... GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO ....................... TL .............. 112,172 ... 7,478 APTO 
95 .. ***9369** ... GARCIA SANTOSJUANES, MARIA LORETO ............... TL .............. 86,499 ..... 5,767 APTO 
96 .. ***6656** ... GARRIDO BENITO, BEATRIZ ................................. TL .............. 77,718 ..... 5,181 APTO 
97 .. ***0353** ... GARRIGOS ORTEGA, GONZALO ............................. DF.............. 123,655 ... 8,244 APTO 
98 .. ***3770** ... GIL SANTOS, MARIA ............................................ TL .............. 77,039 ..... 5,136 APTO 
99 .. ***3960** ... GIL TORREGROSA, MARIA JOSE ............................ TL .............. 80,418 ..... 5,361 APTO 
100 ***7870** ... GINER BERNAL, LORENA ...................................... TL .............. 43,267 ..... 2,884  
101 ***8733** ... GOMEZ ALCAZAR, JUAN CARLOS ........................... TL .............. 71,637 ..... 4,776 APTO 
102 ***5001** ... GOMEZ CONTRERAS, RAMON ................................ TL .............. 74,343 ..... 4,956 APTO 
103 ***9848** ... GOMEZ CORRECHER, MARIA AMPARO .................... TL .............. 117,574 ... 7,838 APTO 
104 ***8668** ... GOMEZ GARCIA, MARIA EUGENIA.......................... TL .............. 75,689 ..... 5,046 APTO 
105 ***5927** ... GOMEZ ROMERO, LAURA ...................................... TL .............. 81,097 ..... 5,406 APTO 
106 ***7847** ... GOMEZ SABATER, RAFAEL JOSE ............................ TL .............. 55,429 ..... 3,695  
107 ***8750** ... GOMEZ TORRES, IRENE........................................ TL .............. 62,183 ..... 4,146  
108 ***0277** ... GRACIA ALEGRIA, ESTER...................................... TL .............. 89,201 ..... 5,947 APTO 
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109 ***8338** ... GRANEL VILLACH, LAURA ..................................... TL .............. 99,332 ..... 6,622 APTO 
110 ***7823** ... GRIFO ALBALAT, ISABEL ....................................... TL .............. 79,743 ..... 5,316 APTO 
111 ***9865** ... GUALLAR ROVIRA, JOSE MARIA ............................. TL .............. 78,393 ..... 5,226 APTO 
112 ***2013** ... GUILLEN MORALES, CAROLINA .............................. TL .............. 64,881 ..... 4,325  
113 ***7913** ... GUMBAU PUCHOL, VERONICA ............................... TL .............. 93,257 ..... 6,217 APTO 
114 ***6960** ... HERNANDEZ GUTIERREZ, JARA ............................. TL .............. 80,418 ..... 5,361 APTO 
115 ***9200** ... HERNANDO SANZ, ANA ........................................ TL .............. 77,716 ..... 5,181 APTO 
116 ***6372** ... HUERTAS RIQUELME, JUANA LUISA ....................... TL .............. 56,777 ..... 3,785  
117 ***5812** ... IBAÑEZ ARIAS, ANGEL ALBERTO ........................... TL .............. 85,149 ..... 5,677 APTO 
118 ***5223** ... ILLAN RIQUELME, DEBORA AZAHARA ..................... DF .............. 83,793 ..... 5,586 APTO 
119 ***0303** ... ISKRA MARCO, MARIA DEL PILAR .......................... TL .............. 60,152 ..... 4,010  
120 ****3426* ... KIEFER ---, GEORG MICHAEL ................................ TL .............. 58,806 ..... 3,920  
121 ***1256** ... LAMA BORRAJO, MARIA CARMEN ........................... TL .............. 68,256 ..... 4,550 APTO 
122 ****0804* ... LEON ESPINOZA, CARLOS ALBERTO ....................... TL .............. 81,772 ..... 5,451 APTO 
123 ***0484** ... LLORCA CARDEÑOSA, SARA .................................. TL .............. 85,824 ..... 5,722 APTO 
124 ***1058** ... LLUCH MARTIN, BERTA MARIA .............................. TL .............. 75,018 ..... 5,001 APTO 
125 ***1485** ... LOPEZ FLOR, VICENTE.......................................... TL .............. 87,176 ..... 5,812 APTO 
126 ***4784** ... LOPEZ RODRIGUEZ-ARIAS, FRANCISCO ................. TL .............. 85,824 ..... 5,722 APTO 
127 ***8997** ... LORENZO PEREZ, JAVIER ...................................... TL .............. 75,693 ..... 5,046 APTO 
128 ***1619** ... MAIOCCHI SEGREDO, ANA KARINA ........................ TL .............. 57,446 ..... 3,830  
129 ***4167** ... MARINER BELVIS, SERGIO .................................... TL .............. 72,316 ..... 4,821 APTO 
130 ***1647** ... MARTI FERNANDEZ, ROSA MARIA .......................... TL .............. 85,826 ..... 5,722 APTO 
131 ***2558** ... MARTI MARTINEZ, EVA MARIA ............................... TL .............. 114,874 .... 7,658 APTO 
132 ***3982** ... MARTIN ORTA, EVA .............................................. TL .............. 55,427 ..... 3,695  
133 ***9441** ... MARTINEZ ALCAIDE, SONIA .................................. TL .............. 66,237 ..... 4,416  
134 ***5233** ... MARTINEZ BALLESTER, MARIA LUISA ..................... TL .............. 57,448 ..... 3,830  
135 ***9089** ... MARTINEZ BLASCO, MARIA AMPARO ...................... TL .............. 145,271 .... 9,685 APTO 
136 ***8544** ... MARTINEZ BORRAS, MARIA .................................. TL .............. 83,799 ..... 5,587 APTO 
137 ***6862** ... MARTINEZ CABALLERO, JAVIER ............................. TL .............. 102,039 .... 6,803 APTO 
138 ***1754** ... MARTINEZ GARCIA, RAQUEL ................................. TL .............. 95,282 ..... 6,352 APTO 
139 ***6601** ... MARTINEZ GARCIA, ROSARIO ............................... TL .............. 116,220 .... 7,748 APTO 
140 ***0629** ... MARTINEZ GUERRERO, ELENA ............................... TL .............. 51,373 ..... 3,425  
141 ***8689** ... MARTINEZ LLORET, ALFREDO ................................ TL .............. 95,282 ..... 6,352 APTO 
142 ***9123** ... MARTINEZ LOPEZ, ELIAS ...................................... TL .............. 68,258 ..... 4,551 APTO 
143 ***5071** ... MARTINEZ PEREZ, ALEIX ...................................... TL .............. 114,874 .... 7,658 APTO 
144 ***4462** ... MARTINEZ PEREZ, CAROLINA CONSOLACION .......... TL .............. 79,068 ..... 5,271 APTO 
145 ***9869** ... MARTINEZ SERRANO, MARIA DE LOS ANGELES ....... TL .............. 74,339 ..... 4,956 APTO 
146 ***3581** ... MATURANA IBAÑEZ, VANESA JACOBA .................... TL .............. 64,206 ..... 4,280  
147 ***3939** ... MAUPOEY IBAÑEZ, JAVIER .................................... TL .............. 139,192 .... 9,279 APTO 
148 ***0359** ... MAYOL OLTRA, ARACELI MARIA ............................. TL .............. 78,389 ..... 5,226 APTO 
149 ***8537** ... MELERO ABELLAN, ANTONIO ................................. TL .............. 43,942 ..... 2,929  
150 ***7476** ... MELGAR REQUENA, PAOLA .................................... TL .............. 135,811 .... 9,054 APTO 
151 ***4632** ... MELLA LABORDE, MARIO ...................................... TL .............. 93,257 ..... 6,217 APTO 
152 ***0722** ... MELO ESCRIHUELA, FRANCISCO ............................ TL .............. 72,989 ..... 4,866 APTO 
153 ***6303** ... MENOR DURAN, PEDRO DANIEL............................. TL .............. 65,556 ..... 4,370  
154 ***9031** ... MOJTAR SALAH, MOHAMED FADEL ......................... TL .............. 60,817 ..... 4,054  
155 ***5485** ... MOLINA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ........................... TL .............. 68,939 ..... 4,596 APTO 
156 ***5436** ... MONTILLA NAVARRO, ERICK MANUEL..................... TL .............. 67,585 ..... 4,506 APTO 
157 ***1177** ... MORA OLIVER, ISABEL ......................................... TL .............. 68,256 ..... 4,550 APTO 
158 ***8255** ... MOTOS MICO, JOSE JACOB ................................... TL .............. 82,449 ..... 5,497 APTO 
159 ***7298** ... MULAS FERNANDEZ, CLAUDIA ............................... TL .............. 93,253 ..... 6,217 APTO 
160 ***5259** ... MUNIESA GALLARDO, MARIA DEL CARMEN ............. TL .............. 52,050 ..... 3,470  
161 ***3444** ... MUÑOZ FORNER, ELENA ....................................... TL .............. 107,441 .... 7,163 APTO 
162 ***8977** ... MUÑOZ GARCIA, ANDRES ..................................... TL .............. 61,500 ..... 4,100  
163 ***1185** ... MUÑOZ JIMENEZ, BEATRIZ ................................... TL .............. 83,124 ..... 5,542 APTO 
164 ***8929** ... NAVARRO MILLA, ROMINA ISABEL ......................... TL .............. 75,685 ..... 5,046 APTO 
165 ***0410** ... NAVARRO MORATALLA, CARLA VICTORIA ............... TL .............. 47,994 ..... 3,200  
166 ***7596** ... NAVARRO VICENTE, FRANCISCO ........................... TL .............. 71,637 ..... 4,776 APTO 

167 ***4627** ... NEGRE PARRA, DAVID .......................................... TL .............. 93,253 ..... 6,217 APTO 
168 ****9660* ... NOVOTNY ---, SERGIO ADALBERTO ....................... TL .............. 64,206 ..... 4,280  
169 ***7533** ... NUÑEZ RODRIGUEZ, VALENTIN ............................. TL .............. 104,739 ... 6,983 APTO 
170 ***4637** ... NUÑEZ RONDA, RUT ............................................ TL .............. 72,987 ..... 4,866 APTO 
171 ***8584** ... OCAÑA GARCIA, SIRA .......................................... TL .............. 66,227 ..... 4,415  
172 ***6192** ... OLCINA URETA, MONTSERRAT .............................. TL .............. 80,416 ..... 5,361 APTO 
173 ***4767** ... OROZCO GIL, NATALIA......................................... TL .............. 79,745 ..... 5,316 APTO 
174 ***2119** ... ORTIN NAVARRO, MIRIAM .................................... TL .............. 110,820 ... 7,388 APTO 
175 ***2933** ... ORTIZ TARIN, INMACULADA ................................. TL .............. 100,007 ... 6,667 APTO 
176 ***5008** ... ORTS MICO, FRANCISCO JOSE .............................. TL .............. 93,932 ..... 6,262 APTO 
177 ***6262** ... PARREÑO ARENAS, MARIA REMEDIOS .................... TL .............. 80,422 ..... 5,361 APTO 
178 ***5533** ... PASTOR ESPUIG, CONSUELO ................................ DF.............. 59,477 ..... 3,965  
179 ***9391** ... PASTOR MORA, JUAN CARLOS ............................... TL .............. 79,068 ..... 5,271 APTO 
180 ***4122** ... PAYA LLORENTE, CARMEN .................................... TL .............. 102,036 ... 6,802 APTO 
181 ***1239** ... PEDROSA SOLER, MARTA ..................................... TL .............. 46,644 ..... 3,110  
182 ***9552** ... PEIRO MONZO, FABIAN ........................................ TL .............. 79,070 ..... 5,271 APTO 
183 ***9061** ... PENALBA PALMI, RAFAEL ...................................... TL .............. 97,309 ..... 6,487 APTO 
184 ***4593** ... PEREZ BRU, SUSANA ........................................... TL .............. 105,414 ... 7,028 APTO 
185 ***6467** ... PEREZ CLIMENT, MARIA DE LAS NIEVES ................ TL .............. 85,147 ..... 5,676 APTO 
186 ***9120** ... PEREZ GUILLEN, JAVIER ....................................... TL .............. 71,641 ..... 4,776 APTO 
187 ***8128** ... PEREZ PEREZ, TERESA ......................................... TL .............. 83,795 ..... 5,586 APTO 
188 ***5611** ... PERIAÑEZ GOMEZ, MARIA DOLORES ...................... TL .............. 79,070 ..... 5,271 APTO 
189 ***1191** ... PERIS TOMAS, NURIA .......................................... TL .............. 94,607 ..... 6,307 APTO 
190 ***5381** ... PONCE VILLAR, URSULA ....................................... TL .............. 104,741 ... 6,983 APTO 
191 ***6301** ... PRAT CALERO, ANTONIO ...................................... TL .............. 54,748 ..... 3,650  
192 ***8121** ... PRIMO ROMAGUERA, VICENT ................................ TL .............. 137,165 ... 9,144 APTO 
193 ***7156** ... QUERALT MARTIN, RAQUEL .................................. TL .............. 93,253 ..... 6,217 APTO 
194 ***6605** ... RAGA VAZQUEZ, JUAN ......................................... TL .............. 86,501 ..... 5,767 APTO 
195 ***9083** ... REY RIVEIRO, MONICA PATRICIA........................... TL .............. 81,093 ..... 5,406 APTO 
196 ***0236** ... RIDAURA CAPELLINO, NURIA ................................ TL .............. 87,851 ..... 5,857 APTO 
197 ***5181** ... RIVADULLA SERRANO, MARIA ISABEL .................... TL .............. 84,474 ..... 5,632 APTO 
198 ***8170** ... RODRIGO AMADOR, VIDINA AURORA ..................... TL .............. 81,770 ..... 5,451 APTO 
199 ***1489** ... RODRIGUEZ CARRILLO, RODOLFO ......................... TL .............. 100,684 ... 6,712 APTO 
200 ***0703** ... RODRIGUEZ CAZALLA, LORENA ............................. TL .............. 87,172 ..... 5,811 APTO 
201 ***8419** ... RODRIGUEZ MARTINEZ, EDUARDO ALBERTO .......... TL .............. 65,558 ..... 4,371  
202 ****3791* ... RODRIGUEZ PEREZ, CARLOS GUILLERMO ............... TL .............. 68,939 ..... 4,596 APTO 
203 ***5268** ... ROIG BATALLER, AMPARO .................................... TL .............. 69,614 ..... 4,641 APTO 
204 ***5585** ... ROJAS BONET, NOEL ............................................ TL .............. 81,770 ..... 5,451 APTO 
205 ***7557** ... ROSELL VIVANCO, EVA ........................................ TL .............. 70,964 ..... 4,731 APTO 
206 ***0669** ... ROSELLO BONO, VICENTE .................................... TL .............. 44,619 ..... 2,975  
207 ***7872** ... RUESCAS GARCIA, FRANCISCO JAVIER .................. TL .............. 64,210 ..... 4,281  
208 ***8523** ... RUIZ DE LA CUESTA GARCIA TAPIA, EMILIO ........... TL .............. 101,357 ... 6,757 APTO 
209 ***3047** ... SABORIT MONTALT, ROSA MARIA .......................... TL .............. 99,334 ..... 6,622 APTO 
210 ***6051** ... SALA HERNANDEZ, ANGELA .................................. TL .............. 68,935 ..... 4,596 APTO 
211 ***2168** ... SANCHEZ CORRAL, JULIO ..................................... TL .............. 64,210 ..... 4,281  
212 ***3822** ... SANCHEZ GUILLEN, LUIS ..................................... TL .............. 132,436 ... 8,829 APTO 
213 ***5994** ... SANCHEZ PEDRIQUE, ISABEL ................................ TL .............. 75,691 ..... 5,046 APTO 
214 ***5390** ... SANCHEZ ROMERO, ANA MARIA ............................ TL .............. 37,865 ..... 2,524  
215 ***1201** ... SANCHO MOYA, CRISTINA .................................... TL .............. 103,386 ... 6,892 APTO 
216 ***9550** ... SANCHO MURIEL, JORGE ...................................... TL .............. 102,714 ... 6,848 APTO 
217 ***2638** ... SANTARRUFINA MARTINEZ, SANDRA ..................... TL .............. 70,956 ..... 4,730 APTO 
218 ***5052** ... SEBASTIAN TOMAS, JUAN CARLOS ........................ TL .............. 89,878 ..... 5,992 APTO 
219 ***3643** ... SOLIVERES SOLIVERES, EDELMIRA ....................... TL .............. 100,011 ... 6,667 APTO 
220 ***0919** ... SORIA ESTREMS, JETZABEL .................................. TL .............. 40,557 ..... 2,704  
221 ****7620* ... TACCOGNA ---, LIDIA .......................................... TL .............. 60,823 ..... 4,055  
222 ***8865** ... TEJERO PINTOR, FRANCISCO JAVIER ..................... TL .............. 79,747 ..... 5,316 APTO 
223 ***4356** ... TORMOS TRONQUAL, BARBARA ............................. TL .............. 95,955 ..... 6,397 APTO 
224 ***6323** ... TORRICO FOLGADO, MARIA ANGELES .................... TL .............. 72,991 ..... 4,866 APTO 
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225 ***5174** ... TORRIJO GOMEZ, INMACULADA............................. TL .............. 100,684 .... 6,712 APTO 
226 ***0905** ... TRALLERO ANORO, MARTA GISELA ........................ TL .............. 76,364 ..... 5,091 APTO 
227 ***4871** ... TUZON SEGARRA, ALEGRIA .................................. TL .............. 91,222 ..... 6,081 APTO 
228 ***3744** ... VALDERAS CORTES, GUILLERMO FELIPE ................. DF .............. 85,145 ..... 5,676 APTO 
229 ***0614** ... VAQUE ALCAZAR, JOSE CARLOS ............................ TL .............. 67,585 ..... 4,506 APTO 
230 ***7935** ... VAZQUEZ TARRAGON, ANTONIO ........................... TL .............. 77,045 ..... 5,136 APTO 
231 ***9353** ... VILLALBA MUNERA, VICENTE ................................ TL .............. 77,718 ..... 5,181 APTO 
232 ***0552** ... VILLARIN RODRIGUEZ, ALVARO ............................ TL .............. 81,095 ..... 5,406 APTO 
233 ***3379** ... VILLODRE TUDELA, CELIA ..................................... TL .............. 90,553 ..... 6,037 APTO 
234 ***3384** ... ZAMORA AMOROS, MARIA DEL CARMEN ................. TL .............. 85,826 ..... 5,722 APTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TL – Torn Lliure / Turno Libre 
DF – Diversitat Funcional / Diversidad Funcional 
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